
Mi True bezvadu austiņas Basic 2

Lietotāja rokasgrāmata       



Produkta pārskats
Uzlādes futrālis

Micro-USB 
 lādēšanas 
     ports

Lādēšanas indikators

Uzlādes
 spraudņi

 Pirms lietošanas rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu 
un saglabājiet to pārskatīšanai nākotnē.



Mikrofons

Indikators

Daudzfunkciju poga

M

Uzlādes saskares punkti

L S

Austiņas

 
Austiņām uzlikti M izmēra uzgaļi; ja šis izmērs 
neder jūsu ausīm, varat tos nomainīt uz S vai L 
izmēra uzgaļiem.



Valkāšana

 Maigi ievietojiet austiņu auss kanālā, 
pārbaudiet, vai tā nevar viegli izkrist, pakratot 
galvu.

Lūdzu, pielāgojiet austiņu zvanu laikā, lai 
mikrofons nebūtu aizsprostots.



Lādēšana

Aizsargplēve

Pirms ierīces lietošanas noņemiet aizsargplēvi 
no austiņu kontaktpunktiem, lai pilnībā 
uzlādētu austiņas un to uzlādes futrāli.

Pieslēdziet uzlādes vadu, lai vienlaikus lādētu 
austiņas un uzlādes futrāli.
Indikators uzlādes laikā ir sarkanas un pēc 
uzlādes pabeigšanas kļūst balts, pēc tam pēc 1 
minūtes izslēdzas.



Nospiediet un
1 sekundi turiet
Indikators ir 
balts 1 sekundi

Nospiediet un 5 
sekundes turiet
Indikators aptuveni 
2 sekundes 
ir sarkans

 

Ieslēgšana

 
 

Izslēgšana

Izņemot austiņu no uzlādes futrāļa, tā 
automātiski ieslēdzas. Ja austiņas neatrodas 
uzlādes futrālī un nav izslēgtas, nospiediet un 
1 sekundi turiet daudzfunkciju pogu, līdz 
indikators kļūst balts.

Ieliekot austiņu uzlādes futrālī, tā automātiski 
izslēdzas.
Kamēr austiņa ir ieslēgta, nospiediet un 5 
sekundes turiet daudzfunkciju pogu, līdz 
indikators kļūst sarkans.



Pieslēgšana
Automātiskais savienojums:
1. Vienlaikus izņemiet abas austiņas no uzlādes 

futrāļa un pagaidiet, līdz austiņas automātiski 
ieslēdzas. Indikators kļūst balts un tad ātri 
mirgo pārmaiņus balts un sarkans, kas nozīmē, 
ka austiņas savstarpēji savienojas. Kad 
indikators kreisajā/labajā austiņā lēni mirgo 
balts, lūdzu, ieslēdziet Bluetooth funkciju savā 
ierīcē un meklējiet "Mi True Wireless EBs Basic 
2", lai savienotu.

2.  Kad ierīce un austiņas ir veiksmīgi savienotas, 
austiņas automātiski savienosies ar iepriekš 
pārī savienoto ierīci (ja Bluetooth ir ieslēgts), 
kas austiņas tiek ieslēgtas.

Piezīme: Ja nevarat savienot austiņas, ielieciet tās 
atpakaļ futrālī un atkārtojiet augstāk minētos 
soļus.
Pārslēdziet starp vienu vai divām austiņām:
Kad austiņas ir veiksmīgi savienotas, tās ir 
dubulto austiņu režīmā. Ievietojiet vienu austiņu 
uzlādes futrālī un aizveriet tā vāciņu, otra austiņa 
automātiski pārslēgsies vienas austiņas režīmā. 
Izņemiet austiņu no uzlādes futrāļa, austiņas 
automātiski pārslēgsies dubulto austiņu režīmā.



Austiņu atiestatīšana

Ja austiņas nesavienojas, lūdzu veiciet šādus 
soļus atiestatīšanai: Izņemiet austiņas no 
uzlādes futrāļa un pārliecinieties, ka tās ir 
izslēgtas. Piespiediet un turiet daudzfunkciju 
pogas abās austiņās aptuveni 15 sekundes līdz 
indikators mirgo pārmaiņus sarkans un balts 
trīs reizes, tad atlaidiet pogas un ievietojiet 
austiņas atpakaļ uzlādes futrālī. Kad austiņas 
atiestatītas, savienojums starp ierīci un 
austiņām ir notīrīts, varēsiet tās atkal savienot 
ar ierīci.



Funkciju pārskats

Zvanu pieņemšana/beigšana

Noraidīt zvanu 

Spiediet

Nospiediet 
un 1 sekundi 
turiet

Viegli nospiediet daudzfunkciju pogu, lai 
pieņemtu/beigtu zvanus.

Nospiediet un 1 sekundi turiet pogu, lai 
noraidītu zvanu.

Šādas funkcijas pieejamas abās 
austiņās:



Balss asistenta ieslēgšana
 

Spiediet

Mūzikas atskaņošana/pauze

Piespiediet 
divreiz

Nospiediet daudzfunkciju pogu, lai 
atskaņotu/apturētu mūziku, kamēr lietojat 
austiņas.

Divreiz nospiediet daudzfunkciju pogu, lai 
ieslēgtu balss palīgu, austiņu lietošanas laikā.
Piezīme: Jūsu ierīcei jāatbalsta un jāiespējo 
balss asistenta un ātrās pamošanās funkcija.



Otra zvana pieņemšana/pārslēgšanās
starp zvaniem

Pārslēgšanās starp austiņām un ierīci
 

Mikrofona izslēgšana/ieslēgšana

Nospiediet daudzfunkciju pogu, lai atbildētu 
uz otru ienākošo zvanu cita zvana laikā.
Divreiz nospiediet daudzfunkciju pogu, lai 
pārslēgtos starp abiem zvaniem.

Zvana laikā nospiediet un 1 sekundi turiet 
nospiestu daudzfunkciju pogu, lai pārslēgtos 
starp austiņām un savu tālruni.

Divreiz nospiediet daudzfunkciju pogu, lai 
ieslēgtu/izslēgtu mikrofonu zvana laikā.



Piesardzības pasākumi
Brīdinājums
1. Neizjauciet, nelabojiet un neveiciet izmaiņas 

produktā nekādu iemeslu dēļ, jo tas var izraisīt 
aizdegšanos vai pilnībā iznīcināt produktu.

2. Gādājiet, lai produkts neatrastos vidē, kur 
temperatūra ir pārāk zema vai augsta (zem 0 °C 
vai virs 45 °C).

3. Lietošanas laikā turiet indikatoru atstatus no 
bērnu un dzīvnieku acīm.

4. Nelietojiet šo produktu pērkona negaisu laikā. 
Pērkona negaiss var radīt produkta darbības 
traucējumus un paaugstināt elektrošoka risku.

5. Neslaukiet un netīriet austiņas un futrāli ar 
spirtu vai citiem gaistošiem šķidrumiem.

6. Nepieļaujiet saskari ar šķidrumiem.
7. Pārmērīgs austiņu radīts skaņas spiediens var 

izraisīt dzirdes zudumu.

Produkta, piederumu un lietotāja saskarnes 
lietotāja rokasgrāmatā norādītas tikai 
ilustratīvos nolūkos. Faktiskais produkts un 
funkcijas var atšķirties produkta uzlabojumu 
dēļ.



Piezīme

Bluetooth signāla savienojuma īpašību dēļ 
vidē ar spēcīgu 2.4 GHz elektromagnētiskā 
signāla interferenci brīžiem var būt iespējams 
savienojuma vai skaņas zudums.

1. Ja produkts nav lietots ilgāk par 2 nedēļām, to 
pirms lietošanas ieteicams uzlādēt.

2. Lietojiet tikai apstiprinātus, kvalificētu ražotāju 
izgatavotus lādētājus.

3. Ilgstoša austiņu lietošana ir kaitīga dzirdei. 
Ilgstoši nelietojiet austiņas augstā skaļuma 
līmenī.

4. Naudojant ausines gali prislopti išoriniai garsai. 
Nelietojiet austiņas vietās, kur tas var 
apdraudēt drošību. Atrodoties ārpus telpām, 
ieteicams lietot tikai vienu austiņu.



Nosaukums: Mi True Bezvadu austiņas Basic 2
Modelis: TWSEJ061LS
Bluetooth darba frekvence:
2402-2480 MHz (ES)
Maks. RF izejas jauda: < 20 mW
Austiņas
Izmēri: 26.65 × 16.4 × 21.6 mm
Neto svars: Apm. 4.1 g (katra austiņa)
Bezvadu savienojuma a�ālums:
10 m (vidē bez šķēršļiem)
Baterijas kapacitāte: 43 mAh (katrai austiņai)
Uzlādes laiks: Apm. 1.5 h
Mūzikas atskaņošanas laiks: Apm. 4 h (tikai austiņām); 
                                                   apm. 12 h (uzlādes futrālim)
Gaidstāves laiks: Apm. 150 h
Ievade: 5 V       100 mA
Baterijas tips: Litija jonu baterija
Bezvadu savienojamība: Bluetooth 5.0
Bluetooth profili: HFP/A2DP/HSP/AVRCP
Uzlādes futrālis
Izmēri: 62 × 40 × 27,2 mm
Ievade: 5 V       500 mA Izejas : 5 V        150 mA
Uzlādes laiks: Apm. 2 h
Baterijas kapacitāte: 300 mAh
Baterijas tips: Litija jonu baterija
Uzglabāšanas temperatūra: 0 līdz 45°C
Darbības temperatūra: 0 līdz 45°C
Lietošanas ilgums: 1 gads

Specifikācijas



ES ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA

UZMANĪBU

 

Līdzstrāva

Qianxing Inc. ar šo paziņo, ka TWSEJ061LS tipa 
radioiekārta atbilst Direktīvai 2014/53/ES. Pilns 
ES atbilstības deklarācijas teksts pieejams 
šajā interneta adresē:
h�p://www.mi.com/global/service/support/
declaration.html

Lai uz datu plāksnītes norādītu, ka iekārta 
piemērota tikai līdzstrāvai; lai apzīmētu 
a�iecīgos termināļus.

SPRĀDZIENA RISKS, IEVIETOJOT NEPAREIZA 
VEIDA BATERIJU.
UTILIZĒJIET LIETOTĀS BATERIJAS SASKAŅĀ 
AR INSTRUKCIJĀM

Lai novērstu iespējamus dzirdes 
bojājumus, ilgstoši neklausieties 
augstā skaļuma līmenī.



EEIA informācija

             
             
             
             

Visi ar šo simbolu apzīmētie produkti ir 
elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumi (EEIA atbilstoši direktīvai 
2012/19/ES), kurus nedrīkst izmest 
kopā ar nešķirotiem sadzīves 
atkritumiem. Tā vietā ieteicams sargāt 

cilvēku veselību un vidi, nododot iekārtu 
atkritumus tam paredzētā savākšanas punktā 
elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu 
pārstrādei, kā norādījusi valdība vai vietējās 
iestādes. Pareiza utilizācija un pārstrāde palīdz 
novērst iespējamo negatīvo ietekmi uz vidi un 
cilvēku veselību. Lūdzu, sazinieties ar 
uzstādītāju vai vietējām iestādēm, lai uzzinātu 
vairāk par savākšanas punktu atrašanās vietu 
un izmantošanas noteikumiem.

Lai izvairītos no iespējamiem riskiem videi un 
cilvēka veselībai elektrisku un elektronisku 
ierīču sastāvā esošu kaitīgu vielu iedarbības 
rezultātā, elektrisko un elektronisko ierīču 
lietotājam jāsaprot nosvītrotās atkritumu 
tvertnes simbols. Neutilizējiet EEIA kā 
nešķirotus sadzīves atkritumus un utilizējiet to 

īpaši paredzētā vietā.



Baterijas nomaiņa ar nepareizu baterijas tipu 
var apdraudēt drošību (piemēram, izraisot 
ugunsgrēku, sprādzienu, kodīga elektrolīta 
noplūdi u.c.); Baterijas ievietošana ugunī vai 
karstā krāsnī var izraisīt sprādzienu; baterijas 
atstāšana augstā temperatūrā var izraisīt 
sprādzienu vai uzliesmojoša šķidruma vai 
gāzes noplūdi; un baterijas pakļaušana zema 
spiediena apstākļiem var izraisīt sprādzienu vai 
uzliesmojoša šķidruma vai gāzes noplūdi.

Papildu informāciju, lūdzu, skatiet 
www.mi.com
Ražots Xiaomi Communications Co., Ltd. 
vajadzībām
Ražotājs: Chongqing Qianxing
                    Technology Co., Ltd.
                    (Mi ekosistēmas uzņēmums)
Adrese: No. 60 Industrial Main Avenue, Pulv 
Sub-district, Tongliang District, Chongqing 
Municipality, China.


